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Karar No: 

2018/73 

 

Yüksekokulumuz Yönetim Kurulu 08.03.2018 tarihinde saat 12.00'de 

Yüksekokulumuz Müdürü Prof.Dr.Güray ERENER Başkanlığında 

toplandı. Gündemde bulunan konular görüşülerek aşağıda yazılı 

kararlar alındı. 

Karar No: 

2018/74 

 

27.02.2018 tarihli Yüksekokul Yönetim Kurulu toplantısında alınan 

kararlar onaylandı. 

Karar No: 

2018/75 

 

Yüksekokulumuz Pazarlama ve Reklamcılık Bölümü, Medya ve 

İletişim (Uzaktan Eğitim) Programının aşağıda yazılı olan dersini 

vermek üzere Sağlık Bilimleri Fakültesinden Yrd.Doç.Dr.Aynur 

ARSLAN'ın görevlendirilmesi konusu görüşüldü.  

 

Yapılan görüşme sonucunda aşağıda yazılı olan dersi vermek üzere 

27.02.2018 tarihinden itibaren 2547 Sayılı Kanunun 31. ve 40/a 

Maddeleri hükmü uyarınca Sağlık Bilimleri Fakültesinden 

Yrd.Doç.Dr.Aynur ARSLAN'ın görevlendirilmesinin kabul 

edilmesine ve ilgili adına tahakkuk edecek ek ders ve sınav ücretlerinin 

2018 Mali Yılı Yüksekokulumuz Bütçesinin ilgili harcama 

kaleminden ödenmesine, durumun Rektörlük Makamı oluruna 

sunulmasına oy birliği ile karar verildi.  

 

 

PROGRAMI DERSİN ADI KREDİSİ/ECTS  

Medya ve İletişim Radyo ve TV'de Program Yapım Yönetim 303-4 

Karar No: 

2018/76 

 

Yüksekokulumuz Pazarlama ve Reklamcılık Bölümü Halkla İlişkiler 

ve Tanıtım Programı Öğretim Elemanı Öğr.Gör.Şadiye Nur 

GÜLEÇ'in raporunun 22.03.2018 tarihine kadar devam etmesi 

nedeniyle, 2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarılında üzerine 

atanan derslerine Öğretim Elemanı atanması ile ilgili Bölüm 

Kurulunun 05.03.2018/2 sayılı kararı görüşüldü. 

 

Yapılan Görüşme sonucunda, Yüksekokulumuz Pazarlama ve 



Reklamcılık Bölümü Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı Öğretim 

Elemanı Öğr.Gör.Şadiye Nur GÜLEÇ'in raporunun devam etmesi 

nedeniyle, 2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarılında üzerine 

atanan derslerine aşağıdaki Öğretim Elemanlarının atanmasına, 

durumun Rektörlük Makamına (Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı) 

arzına, ilgili Bölüm Başkanlığına bildirilmesine oy birliği ile karar 

verildi. 

 

 

Dersin kodu ve Adı: Öğretim Elemanı: 

HİT102-Halkla İlişkilerde Planlama ve Uyg. Öğr.Gör.Şerif ARSLAN 

HİT224-Stres Yönetimi ve Öfke Kontrolü Öğr.Gör.Kemal ÖZCAN 

Karar No: 

2018/77 

 

Yüksekokulumuza kayıtlı öğrencilerin daha önce okudukları 

Yükseköğretim Kurumlarında alıp başarılı oldukları derslerden muaf 

olma istekleri ile ilgili yapılan intibaklar görüşüldü. 

 

Yapılan görüşme neticesinde, aşağıdaki Yüksekokulumuz 

Programlarına kayıtlı öğrencilerin muaf olma istekleri ile ilgili dilekçe 

ve ekleri ilgili bölüm başkanlıklarındaki muafiyet komisyonlarınca 

incelenerek muaf oldukları derslerin ekteki şekli ile kabul edilerek 

muaf olmalarının kabulüne, durumun Rektörlük Makamı (Öğrenci 

İşleri Daire Başkanlığına), Uzaktan Eğitim Merkezine, Bölüm 

Başkanlıklarına ve ilgili öğrencilere bildirilmesine oy birliği ile karar 

verildi. 
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